natio

geniu

in flore habeat hoc natura suauitatis  
 gratulare thymama: Cuius dubitat q per  
 ipm flore sui nate lilia spirat odorem  
 et q pmerla conditoe floribz in pssu e  
 tubz suis mostrent vni nature sue q  
 sti ipis est. **Pereg.** Sermo dulcis odo  
 rem flora rationalium in hoc loco vide  
 erpetere q sint flos flore iube sic odor  
 odore dare paptur. ff los igit vt hdm  
 e deo et vto e integritatis integre vgeta  
 tis Odor floris optimo seu bona fama  
 se virgib e. Altru mostreat ex altero.  
**Theodo.** Reliq e nome bonu q vngre  
 ta paosa. **Pereg.** Quid q pdest si  
 fulges integritatis gra. si odore vntu  
 no spargis per exempla. Nota apte  
 pste. Speaes aromaticas si mo sup  
 offeris quid vl cui pdest in eis vis na  
 turalis. Impietate crime e nulli velle  
 pdesse. ex dono quod videris accepisse  
 tollu quidem in acceptis diuinit q e  
 dms vane gle frena no laxare. meliq  
 m ~~er~~ <sup>er</sup>o primu edificare. post mu  
 vero quicq es et poteris. vntu diuine  
 vnde merces spat cosignare **Theod.**  
 Alioquin stulticie vgo arguit cuius luc  
 na prijs meritis tande extinguenta  
 alns ad tempus attendit. **Pereg.**  
 Dis ne paucis sa floris odore aduer  
 tere **Theod.** **Pereg.** Cu est ma  
 per in acubitu s nard. in ded odore  
 Item. Omnes floretes odore dede  
 runt et Rang. in distilla<sup>nt</sup> mirgam

Quod nihil aliud est nisi virtutum propagatio in bonis virtutibus ex ordine vel ornatum vite putatur. Et Paulus bonum odor erat christi in bonis et in malis. Bonum quidem verbo est profectibus. Malis luore deficiunt. Unde quod instantie tue satisfactio est, quod restat de cetero precedentibus, innectendum est. **Theodo.** Prima, media, et ultima si recte disponatur in omni causa rationabili statu. In deflexo fulcitur. Si vero tria ista non concordauerint, sequitur frustrum inceptum vacillabit. Iuxta primis sequantur et gressum iam mouere, perbaris ad Tatum in media. **Pereg.** Sequitur. Et in gratiam et collaudate cantum. **Metaphora** obstat. Cuius attracta et delibuta diuinerum unguentorum odore, cursu mouet in superna virtutum exemplo, qua de floribus et fructibus super posuerat. **Sec.** n. sine frondibus flores et fructus proficiunt, quod ex una radice materia hinc tria sunt dependencia. Porro fronde dirige ad gratiam cum moribus et vltima tendis ad coronam suate virginitatis promissa. **Profectum** tuum illi assignabis a quo est quod es et omne quod profectus habes et alibi scriptum. **Ego** qui tendit extendi ramos meos, et rami mei honoribus et gratia. **Et** notes gradus ramos vestros **expandite** expandite, florete et fructus facite. **fiunt** autem rationalium creatura rerum in rationalium et insensibilium similitudines, ut sicut possumus est, saltem exatemur ad profectum ab inferi-